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 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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   Individualus PDF dokumento parašas internete
 Sukurkite elektroninį parašą PDF dokumente internete.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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   *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika  
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    Parašas PDF, ši programa sukurta tam, kad galėtumėte dokumentui pritaikyti grafinį parašą. Tokiu atveju iš disko įkelta nuotrauka gali būti naudojama kaip grafinis parašas, tai gali būti tekstas arba parašas, nubrėžtas programos puslapyje. Norėdami gauti pasirašytą dokumentą, failo įkėlimo lange pasirinkite savo dokumentą, pasirinkite parašo parinktį ir spustelėkite mygtuką „Pasirašyti“. Gautame dokumente parašas bus apatiniame dešiniajame kampe. Pasirašytą PDF dokumentą galite atsisiųsti per kelias sekundes. 
 Naudodamiesi šia programa galite grafiškai parašyti sąskaitas faktūras, sutartis, pristatymus, komercinius pasiūlymus ir daugelį kitų dokumentų. 
 Grafinio parašo taikymas PDF dokumentams veikia internete per bet kurią populiarią naršyklę, bet kurioje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“ platformoje. Jūsų dokumentai saugomi mūsų saugioje saugykloje 24 valandas ir automatiškai ištrinami. Norėdami nedelsdami ištrinti dokumentus, tiesiog spustelėkite mygtuką „Ištrinti“ atsisiuntimo rezultatų lange. Daugiau informacijos apie naudotą PDF API Individualus PDF dokumento parašas internete nukreipimo puslapyje 

   	Pasirašyti PDF dokumentą kaip “Docusign” 
	Pridėti elektroninį parašą į kelis PDF failus 
	Piešti PDF vaizdo parašą 
	Išsaugoti norimą formatą: ir kiti 
	Išsaugoti gautą pasirašytą dokumentą kaip PDF, DOC, DOCX, PPTX

 
   
 Kaip pridėti eSign prie PDF failo
  	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą. 
	Išskleidžiamajame meniu pasirinkite vieną iš parinkčių ty Piešimas, Tekstas arba Vaizdas. 
	Jei pasirinksite piešimo, prašome atkreipti savo parašą. Taip pat galite pasirinkti piešimo spalvą. Jei pasirinksite tekstą, pridėkite savo parašo tekstą teksto laukelyje. Jei pasirinksite “Image”, įkelkite savo parašo paveikslėlį. 
	Pasirinkite tipą “Išsaugoti kaip” arba palikite jį kaip numatytąjį. 
	Spustelėkite “SIGN” mygtuką, kad eSign savo dokumentą. 
	Jūsų dokumentas bus pasirašytas ir galėsite jį atsisiųsti arba peržiūrėti. Taip pat galite atsiųsti nuorodą į savo el. pašto adresą į savo el. pašto adresą. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.

 
 
  


►
       
 
  DUK
 	 ❓ Kaip galiu pridėti eSign prie PDF dokumento?
  Pirmiausia turite pridėti failą ženklui: vilkite & drop savo PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą. Tada spustelėkite mygtuką “Pasirašyti”. Kai pasirašomas PDF dokumentas, galite atsisiųsti rezultatų failus. 

	 ⏱️ Kiek laiko užtrunka pasirašyti PDF?
  Ši parašo programa veikia greitai. Jūs galite pridėti eSign prie PDF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu eSign PDF naudojant nemokamą parašo programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus prieinama iškart po ženklo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Failo parašas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu pridėti eSign prie PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Taip, galite naudoti nemokamą parašo programą bet kurioje operacinėje sistemoje, kurioje yra interneto naršyklė. Mūsų PDF parašas veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas parašas
 Įkelkite savo dokumentą, pasirinkite parašo tipą ir spauskite mygtuką “SIGN DOUMENT”. Jūs gausite atsisiuntimo nuorodą, kai tik failas bus pasirašytas. 

   
 
 Prisijunkite iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo. 

   
 
 Parašo kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 

 
    Žiūrėti kitas programėles 
   Išbandykite mūsų debesų API 
   Žr. šaltinio kodą 
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